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Kemppi Arc System 2.5  – ArcInfo

 W skrócie 

•	 Łatwa w użyciu w usługa sieciowa
•	 Obrazowe przedstawienie parametrów spawania
•	 Idealnie sprawdza się w szkołach i warsztatach
•	 Wspomaga naukę spawania i prace badawcze
•	 Zapewnia rzeczywiste dane na potrzeby kosztorysów
•	 Ułatwia gromadzenie danych podczas testów 

związanych z kwalifikowaniem technologii spawania

Kluczowe funkcje

Zapis parametrów
Parametry spawania stanowią zasadniczy czynnik decydujący o jakości spawania. Prąd, napięcie i prędkość spawania, szybkość 
podawania drutu oraz ilość doprowadzanego ciepła wpływają również na wydajność i koszt pracy.  ArcInfo przetwarza te dane 
do postaci, która jest łatwa do zrozumienia i przyswojenia. Główne cechy tego rozwiązania to użyteczność i przejrzystość. 

Usługa sieciowa
Narzędzie ArcInfo przedstawia pomiary w postaci graficznej. Raporty naprawdę robią wrażenie, są dokładne i bezsporne, a  
zarazem przejrzyste . Przetwarzanie i przechowywanie danych jest łatwiejsze niż kiedykolwiek. 

Własne instrukcje WPS na podstawie zarejestrowanych danych
Możesz wgrać szablon pWPS (wstępna specyfikacja parametrów spawania) z ArcInfo i wykorzystać parametry spawania 
zarejestrowane przez system, aby po zakończeniu próby kwalifikowania pWPS stworzyć własne instrukcje WPS.

Zasada działania systemu ArcInfo
W celu gromadzenia danych należy podłączyć do urządzenia spawalniczego, obojętnie, czy jest to FastMig Pulse, FastMig KMS, 
FastMig X czy FastMig M, urządzenie DataCatch. Po zakończeniu spawania wystarczy podłączyć DataCatch do komputera i od 
razu otrzymuje się dostęp do danych przez internet. Ponieważ ArcInfo jest usługą sieciową, nie trzeba myśleć o aktualizowaniu 
programu – najnowsza wersja jest zawsze dostępna automatycznie. 

Nowy wymiar nauczania
ArcInfo przyśpiesza proces uczenia. Szkoleniowcy mogą teraz nauczać technik spawania w bardziej obrazowy i motywujący 
sposób, jednocześnie pogłębiając proces uczenia. System wskazuje także, gdzie w internecie osoby uczące się mogą znaleźć 
więcej informacji.

Więcej danych o produktach, materiały wideo i informacje o nowościach można znaleźć w naszej 
witrynie internetowej www.kemppi.com

ArcInfo jest przyjaznym dla użytkownika narzędziem do zapisu i analizy parametrów spawania. W trakcie spawania 
gromadzi wszystkie informacje dotyczące parametrów. 

Najnowsze osiągnięcie w analizie danych o spawaniu.
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Więcej danych o produktach, materiały wideo i informacje o nowościach można znaleźć w naszej 
stronie internetowej www.kemppi.com

Kemppi Arc System 2.5  – ArcInfo

Nie utrudniaj sobie życia – podłącz i kliknij

Aby rozpocząć rejestrację danych ze spawarki i przesyłać je na serwer ArcInfo, wystarczy podłączyć urządzenie i kliknąć. 

1. Urządzenie DataCatch powinno być podłączone do maszyny, której parametry mają być rejestrowane.   
2. Podłącz urządzenie DataCatch do komputera i kliknij przycisk, aby przesłać dane do aplikacji ArcInfo.
3. Rozpocznij analizę danych spawania.

1. Przejrzysta i łatwa do zrozumienia prezentacja spoin na osi czasu
2. Obrazowe prezentowanie parametrów spawania dla każdej spoiny
3. Wiele przydatnych informacji o najczęściej występujących wadach 
spoin

FastMig DataCatch Laptop ArcInfo na serwerze w chmurze

Charakterystyka systemu

Dane do zamówienia
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